
Zarządzenie Nr 118/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 2 listopada 2021r. 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Filbrandt, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie do podejmowania działań  w imieniu Wójta jako organu gminy 

w zakresie pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

Na podstawie  art.  8a-c,  art.  12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 877, ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam na czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Agnieszki Pątkowskiej 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie, Panią  Ewę  Filbrandt do działania 

w imieniu Wójta jako organu gminy w następujących sprawach: 

1) podejmowania działań  wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań  

i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

2) prowadzenia postępowań  w sprawach świadczeń  z funduszu alimentacyjnego; 

3) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń  z funduszu alimentacyjnego - 

w przypadku nieobecności w pracy Pani Małgorzaty Piotrowskiej, Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie, upoważnionej na stale do wydawania decyzji 

w tych sprawach; 

4) do przekazywania informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, do biura informacji gospodarczej - w razie 

powstania zaległości za okres dłuższy niż  6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w §1, udziela się  na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RA 	ekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz.1162 i poz. 1379. 
.: 211/1/1\[N,  

SE  a 	s az 

Brsgida 	meta 


	Page 1

